关于举行2016年上海高校教工合唱展示演唱会的通知
为了纪念中国共产党成立95周年和工农红军长征胜利80周年，继承和发扬我党我军的革命精神，更好地团结和凝聚高校广大教职员工为办好人民满意的高等教育，进而为实现中华民族的伟大复兴而努力奋斗，上海市教育工会合唱协会将在6月中旬举办一次以“弘扬革命精神，共圆中国梦想”为主题的“2016年上海高校教工合唱展示演唱会”活动。现将本次展演的有关事项通知如下。
一、举办单位
上海市教育工会主办，上海市教育工会合唱协会、上海交通大学工会承办。
二、时间与地点
暂定2016年6月15日（周三）下午1时整开始。

地址在闵行区东川路800号上海交通大学闵行校区菁菁堂。
三、参演团队
上海所有部属、市属高校及高职院校均可组织教职工合唱团队报名参演。各参演合唱团队男女团员人数要求在40人以上。

 四、 参演曲目
每个学校合唱团队参演要演唱1至2首混声合唱歌曲。所选曲目内容以歌颂我党我军光辉历程和伟大业绩的合唱歌曲为主，也可选择一首内容更广泛的中外合唱名曲。
五、奖项设置
本次合唱展演准备邀请有关方面专家担任现场评委，并根据评委打分评出一、二、三等奖。其中，获一、二等奖的参赛团队将参加今年下半年全市教育系统合唱音乐会的公演。上海市教育工会按获奖等级，给予各参赛团队一定数额的集体奖励费。

六、组织工作
1、5月10日之前，请各单位向上海交大工会反馈参演报名表，并提供200字以内的各团队与演唱曲目的简介。邮箱地址为：hni@sjtu.edu.cn。

2、5月下旬，召开各参演合唱团队负责人会议，通过抽签确定参演团队出场顺序。
3、6月上旬，承办单位确定节目单、舞台布置方案和节目主持人选。

4、联系人：上海市教育工会合唱协会 倪浩（62932530  13916043147）

上海交通大学工会  张杰（34203792  13761176860）

奚骏（34203023  13601812889）
上海市教育工会合唱协会

                                                上海交通大学工会（代章）
2016年3月30日

2016年上海高校教工合唱展演报名表

	单位

	团队名称

	领队

	团  长

	指挥

	钢琴伴奏

	联系人

	手机电话

	参演人数

	电子邮箱

	参演团队与曲目简介（曲目名称、内容概要、演唱形式等）